
COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT REGIONAL POUSSINS

Classement général de la division :  DRAPEAU

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 JC-1 CROISSY S/SEINE 272.05 256.45 254.20 267.80 147.40 1197.90
2 AT TRIEL S/SEINE 269.30 254.85 254.40 264.35 146.90 1189.80
3 SDC CHATOU 273.60 249.70 240.90 263.90 149.50 1177.60
4 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 263.00 249.35 245.50 252.80 144.10 1154.75
5 JS SEVRES 256.90 239.25 242.10 246.25 146.15 1130.65
6 JC-2 CROISSY S/SEINE 252.60 228.90 229.90 239.10 139.80 1090.30

Classement général de la division :  FANION

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 VOSB ST BRICE S/FORET 110.95 105.00 104.40 108.40 53.25 482.00
2 SLP POISSY 109.50 102.55 104.90 106.20 56.10 479.25
3 MLE ENGHIEN 106.70 101.05 104.00 108.55 54.60 474.90
4 ESGL LIVRY GARGAN 108.90 103.10 100.75 105.20 52.60 470.55
5 ASEC AVON 108.45 102.25 101.05 102.65 54.45 468.85
6 LDG PARIS 104.25 99.95 102.49 106.10 55.15 467.94
7 EGA ISLE ADAM 105.55 101.30 103.80 102.20 51.85 464.70
8 AP PONTHIERRY 106.25 97.10 101.85 103.45 55.35 464.00
9 G PARIS 104.10 99.45 99.75 103.65 54.45 461.40
10 OCG GIF S/YVETTE 104.95 100.85 98.15 100.95 54.50 459.40
11 JASSG SANNOIS ST GRATIEN 104.50 98.45 97.90 101.55 55.90 458.30
12 AC SARCELLES 108.05 99.60 102.25 95.75 51.00 456.65
13 CMGV VILLENEUVE LA GARENNE 103.75 98.40 100.75 98.90 54.30 456.10
14 BAC BONDOUFLE 106.00 97.60 98.70 98.40 53.55 454.25
15 FAC PARIS 103.05 96.85 95.15 100.85 54.95 450.85
16 USG GRIGNY 104.00 95.60 97.15 100.10 50.35 447.20
17 GAB BEYNES 102.95 96.65 95.55 99.15 50.70 445.00
18 JAE EAUBONNE 100.25 95.45 95.30 96.20 50.30 437.50
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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT REGIONAL POUSSINS

Palmarès de la catégorie :     POUSSINS B

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 JC-1 CROISSY S/SEINE 395.20 371.35 365.55 386.00 217.90 1736.00 C
2 AT TRIEL S/SEINE 392.75 366.95 367.35 378.65 216.30 1722.00 C
3 SDC CHATOU 397.65 362.45 347.00 382.25 222.00 1711.35 C
4 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 379.60 356.40 349.95 364.25 211.75 1661.95
5 JS SEVRES 369.10 344.70 348.25 356.00 213.50 1631.55

Palmarès de la catégorie :     POUSSINS C

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 JC-2 CROISSY S/SEINE 252.60 228.90 229.90 239.10 139.80 1090.30 C

Palmarès de la catégorie :     POUSSINS D

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 SLP POISSY 173.40 159.65 164.70 166.90 91.85 756.50 C
2 ASEC AVON 170.60 160.95 158.35 162.25 89.35 741.50 C
3 MLE ENGHIEN 164.60 158.30 160.30 166.40 90.05 739.65 C
4 ESGL LIVRY GARGAN 171.70 159.30 156.85 162.40 86.35 736.60 C
5 EGA ISLE ADAM 166.95 160.60 161.70 161.25 85.50 736.00
6 OCG GIF S/YVETTE 165.10 158.60 153.70 159.20 90.10 726.70
7 FAC PARIS 161.50 141.60 148.95 157.20 89.75 699.00

Palmarès de la catégorie :     POUSSINS E

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 VOSB ST BRICE S/FORET 110.95 105.00 104.40 108.40 53.25 482.00 C
2 LDG PARIS 104.25 99.95 102.49 106.10 55.15 467.94 C
3 AP PONTHIERRY 106.25 97.10 101.85 103.45 55.35 464.00 C
4 G PARIS 104.10 99.45 99.75 103.65 54.45 461.40 C
5 JASSG SANNOIS ST GRATIEN 104.50 98.45 97.90 101.55 55.90 458.30 C
6 AC SARCELLES 108.05 99.60 102.25 95.75 51.00 456.65 C
7 CMGV VILLENEUVE LA GARENNE 103.75 98.40 100.75 98.90 54.30 456.10
8 BAC BONDOUFLE 106.00 97.60 98.70 98.40 53.55 454.25
9 USG GRIGNY 104.00 95.60 97.15 100.00 50.35 447.10
10 GAB BEYNES 102.95 96.65 95.55 99.15 50.70 445.00
11 JAE EAUBONNE 100.25 95.45 95.30 96.20 50.30 437.50
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